МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

ДОПОЛНИТЕЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

ЦЕНТР ДОПОЛНИТЕЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ДЕТЕЙ

г. Минеральные Воды

ПРИКАЗ

02.06.2023 г.                                                                                               № 54-од

О переводе на следующий год:

ПРИКАЗЫВАЮ:

ВПК «Честь», руководитель Белик Елена Викторовна

      (2 год обучения)

1. Анушко Марк Алексеевич

2. Гривкова Арина Сергеевич

3. Дегтеранко Вероника Викторовна

4. Жабраилов Асхаб Русланович

5. Васильева Мария Юрьевна

6. Корчагина Софья Геннадьевна

7. Кузьмина Дарья Андреевна

8. Приколота Алёна Михайловна

9. Меликов Леонид Эдуардович

10. Светлеющая Ангелина Анатольевна

11. Цатурьянц Симон Артурович

12. Арутюнян Ален Арсенович

  (3 год обучения)

1. Глазунова Алёна Михайловна

2. Гноевой Алексей Андреевич

3. Губина Александра Игоревна

4. Красич Полина Витальевна

5. Куличенко Софья Александровна

6. Миносян Владимир Камоевич

7. Проданов Ярослав Алексеевич

ВПК «Ястреб», руководитель Ягмуров Денис Александрович

  (3 год обучения)

1. Анохин Георгий Генадьевич

2. Апанесян Лилия Гарниковна

3. Аракелян Мери Исааковна

4. Баласанян Анастасия Сергеевна

5. Высоченко Артем Александрович

6. Давтян Кристина Артуровна

7. Шкопец Кирилл Дмитриевич

8. Фомичева Валерия Дмитриевна

9. Чабанова Вероника Николаевна

10. Чабанов Даниил Васильевич

11. Чекалина Алина Александровна

12. Чичева Виктория Александровна

13. Шестаков Кирилл Юрьевич

14. Щекина Софья Сергеевна

  (4 год обучения)

1. Андреасян Николай Арменович

2. Джавадян Арсен Араратович

3. Карапетян Эдгар Павлович

4. Курбанов Алан Исламович

5. Логвиненко Ангелина Сергеевна

6. Логвиненко Диана Сергеевна

7. Макеев Степан Львович

8. Матвеев Тимофей Вячеславович

9. Машко Максим Алексеевич

10. Прыгунов Андрей Михайлович

11. Родионов Роман Дмитриевич

12. Филимянов Юрий Дмитриевич

13. Цатурян Вагаш Спартакович

14. Чебанов Евгений Александрович

15. Шеенко Виктор Дмитриевич

16. Яцута Дарья Олеговна

ТК «Миг», руководитель Галат  Светлана Анатольевна

      (2 год обучения, 1 группа)

1. Антоненко Захар Павлович

2. Бородавко Виталий Павлович

3. Дамирова Альбина Романовна

4. Козлов Мурат Рустамович

5. Мисюренко София Витальевна

6. Некрасова Яна Александровна

7. Нерсесян Камилла Гариковна

8. Прусов Радмир Романович

9. Самойлова Анастасия Алексеевна

10.Сербина Лионелла Андреевна

11.Ушакова Валерия Александровна

12.Шаталов Александр Владимирович

13.Шилов Егор Дмитриевич

14.Эсетилов Салман Умарович

15. Ящемская Ева Геннадьевна

      (2 год обучения, 2 группа)

1. Арустамян Маргарита Спартаковна

2. Воронецкая Вероника Максимовна

3. Дамирова Маргарита Яшаровна

4. Ерёмина Виктория Константиновна

5. Зубова Ангелина Николаевна

6. Зубов Арсений Николаевич

7. Илюхина Ксения Владимировна

8. Касимова Диана Михайловна

9. Куликова Вероника Ильинична

10.Маклакова Виктория Максимовна

11.Маслов Владимир Владимирович

12.Пинчук Ирина Дмитриевна

13.Чернобровкин Вячеслав Витальевич

14.Ширяев Ярослав Евгеньевич

ЭК «Колос», руководитель Сарафанникова Ульяна Николаевна

                                                   (2 год обучения)

1.  1. Гарибова Вероника Георгиевна

2.  2. Гусева Виолетта Валерьевна

3.  3. Дворщенко Алексей Валерьевич

4.  4. Егорова Мария  Леонидовна

5.  5. Задорожный Илья Витальевич

6.  6. Колябина Полина Викторовна

7.  7. Крусс Кира Михайловна

8.  8. Носов Дмитрий Андреевич

9.  9. Онуфриенко Виктория Александровна

10.  10. Пашко Владислав Александрович

11.  11. Подобный Никита  Дмитриевич

12.  12. Султанбеков Курбан Арсенович

13.  13. Терешко Елизавета Александровна

14.  14. Чиркина Виктория Юрьевна

15.  15. Шипицина Ирина Сергеевна

ЭК «Юный эколог», руководитель Сариева Афродита Константиновна

( 3 год обучения)

1. Айрумян Кристина Хореновна

2. Казиева Асият Азизовна

3. Карапетян Мария Бартеговна

4. Коляда Алика Константиновна

5. Краморев Арсений Владимирович

6. Митюрёва Кристина Александровна

7. Николаенко Кира Никитична

8. Османов Ринат Русланович

9. Пряникова Анастасия Алексеевна

10. Пруцкая Ксения Алексеевна

11. Умнов Сергей Сергеевич

12. Атриду София Ивановна

13. Матвеенко Анна Геннадьевна

14. Филев Артем

15. Кучкина Алевтина

ВПК «Альтаир», руководитель Клешнин Геннадий Юрьевич

1. Афонин Дмитрий Сергеевич

2. Корниенко Алина Дмитриевна

3. Москаленко Михаил Романович

4. Прокофьев Ярослав Игоревич

5. Сонова Мария Константиновна

6. Булгаков Никита Витальевич

7. Боровков Антон Николаевич

8. Голоколенко Арсений

9. Литовкина Виктория Викторовна

10.Семенько Дарья Андреевна

ЭК «Юный лесовод», руководитель Бовтута Олег Васильевич

( 3 год обучения)

1. Долбин Николай Александрович

2. Исаев Рустам Назирович

3. Исмаилов Тимофей Сергеевич

4. Качанова Анастасия Андреевна

5. Кононов Иван Сергеевич

6. Корсун София Сергеевна

7. Ковалёв Богдан Юрьевич

8. Ложкин Дмитрий Владимирович

9. Максимова Диана Григорьевна

10. Никитин Богдан Иванович

11. Пересада Татьяна Сергеевна

12. Федорченко Александр Максимович

13. Филипенко Мария Дмитриевна

14. Чупанов Магомед Рамазанович

15. Шумилин Павел Сергеевич

ВПК «Лидер», руководитель Ермаков Алексей Иванович

( 3 год обучения)

1. Абдулкадырова Мадина Раджабовна

2. Арустамян Сэринэ Сарменовна

3. Бондарь Дарья Дмитриевна

4. Браилко Кристина Александровна

5. Ибрагимова Багдагюль Мурадовна

6. Казиев Джамал Мухтарович

7. Попова Ангелина Сергеевна

8.  Салогуб Денис Евгеньевич

9.  Третьякова Ангелина Юрьевна

10.  Чебаков Никита Алексеевич

11.  Шамшурин Артем Сергеевич

ЭК «Эко –школа», руководитель Поветкина Антонина Владимировна

( 2 год обучения)

1. Антюшин Роман Иванович

2. Бареев Радик Рустямович

3. Бокова Ирина Владиировна

4. Бокова Олеся Юрьевна

5. Бычкова Милана Сергеевна

6. Герасименко Сергей Анатольевич

7. Елисеева Анастасия Владимировна

8. Земскова Полина Александровна

9. Каппушев Алим Азрет-Алиевич

10. Киселева Александра Витальевна

11. Колябин Егор Иванович

12. Маковецкая София Александровна

13. Онуфриенко Ксения Александровна

14. Параваев Юрий Александрович

15. Синенко Анна Александровна

16. Чиркина Надежда Юрьевна

ХЭ «Грация», руководитель Козюсова Юлия Викторовна

(2 год обучения)

1.Кудрявцева Ксения Антоновна

2.Павленко Полина Юрьевна

3.Бабаян Ангелина Артуровна

4.Горенюк Настя Алексеевна

5.Корниенко Василиса Александровна

6.Корниенко Ярослава Александровна

7.Воронова София Сергеевна

8.Михайлова Мирослава Андреевна

9.Ковалева Юлия Генадьевна

10.Грицаева Дарья Антоновна

11.Серикова Наталья

12.Чекина Милана Витальевна

13.Смирнова Юлия Сергеевна

14.Сердюкова Дарья Дмитриевна

15.Надысева Милана Игоревна

16.Бабаджанян Элина Артуровна

                                                           (5 год обучения )

1.Воронина  Варвара Владимировна

2.Погорелова Эвелина Артемовна

3.Кириченко Василиса Александровна

4.Крамарева Анжелика Васильевна

5.Хаждимурадова Сумайя Ахмедовна

6.Марченко Илья Иванович

7.Яловая Полина Романовна

8.Гринева Анна Олеговна

9.Абрамович Анастасия Витальевна

10.Мананникова Дарина Юрьевна

11.Лисицына Екатерина Дмитриевна

                                                           (7 год обучения )

1.Комарова  Эвелина Максимовна

2.Селина Арина Андреевна

3.Шестакова Яна Романовна

4.Антоненко Екатерина Романовна

5.Емельяненко Милана Сергеевна

6.Климова  Ангелина Олеговна

7.Красильникова Валерия Игоревна

8.Козюсова Василиса Ивановна

9.Сиберт Зарина  Евгеньевна

10.Щербюк София Валерьевна

11.Загородская Эльмира Викторовна

12.Юрьева Юлия Юрьевна

(2 год (8 год) дополнительной программы)

1.Вербицкая Марина Викторовна

2.Майборода Кристина  Сергеевна

3.Михель София Александровна

4.Третьякова Дарья Сергеевна

5.Шугаева Елизавета Витальевна

6.Черкасова Светлана Александровна

7.Галушко Мария Владимировна

8.Лебедева Александра Константиновна

9.Кириченко Виктория Александровна

10.Шершнева Дарья Алексеевна

11.Шершнева Ксения Алексеевна

КК «Истоки», руководитель Тубаева Оксана Сергеевна

(2  год обучения)

1.Астафьев Сергей Валерьевич

2.Бердычева Александра Александровна

3.Бусыгин Кирилл Максимович

4.Гринёв Алексей Игоревич

5.Денисенко Елизавета Сергеевна

6.Денисенко Варвара Викторовна

7.Касимов Заур Тимурович

8.Колюшин Алексей Романович

9.Косова Александра Игоревна

10.Лысенко Лера Игоревна

11.Лысенко Никита Игоревич

12.Параваева Мирослава Александровна

13.Церетян Владимир русланович

14.Шаталова Татьяна Александровна

15.Арустамян Ангелина Спартаковна

16.Басов Альберт Алексеевич

17.Басова Эвелина Алексеевна

18.Бердычев Илья Александрович

19.Бусыгина Анастасия Максимовна

20.Кулаговский Михаил Алексеевич

21.Осипова Мариам шалвовна

22.Параваев Дмитрий Александрович

23.Писоцкая Софья Павловна

24.Писоцкий Павел Павлович

25.Стукалина Наталья Павловна

26.Татаркина Алина Юрьевна

27.Шуклин Богдан Александрович

28.Эсетилов Имран Умарович

(4 год обучения)

1.Бондин Александр Алексеевич

2.Гапеенко Александра Денисовна

3.Дрзиян Артём Кароевич

4.Каракаш Стефания Максимовна

5.Краев Даниил Владимирович

6.Лебедева Ксения Евгеньевна

7.Магомедова Карина Владимировна

8.Одрузова Таисия Александровна

9.Панфилова Елизавета Юрьевна

10.Сабирова Амина Анзоровна

11.Симонов Станислав Игоревич

12.Смирнова Виктория Николаевна

14.Тимошенко Яна Витальевна

13 Тубаев Тимофей Евгеньевич

14.Фёдорова Анастасия Николаевна

(5 год обучения)

1.Акопов Грант Артурович

2.Архарова Виктория Романовна

3.Белугин Кирилл Викторович

4.Гарайшин Даниил Ринатович

5.Евгиев Глеб Валерьевич

6.Зубков Назар Петрович

7.Коваленко Алексей Владимирович

8. Кравцов Максим Евгеньевич

9.Осауленко Милана Павловна

10.Коновалова Софья Константиновна

11.Устинова Эвелина Владимировна

12.Финенко Артём Владимирович

13.Цэбуля Оливия Томаш

14.Шулик Алина Алексеевна

ВПК «Постовец» руководитель – Сапелкин Олег Евгеньевич

(1 год обучения)

1. Агеева Яна Александровна

2. Бедарева Кристина Владимировна

3. Галинская Мирослава Юрьевна

4. Горбачева Мирослава Михайловна

5. Грибко Александр Евгеньевич

6. Девяткина Глафира Васильевна

7. Коваленко Александр Игоревич

8. Красикова Олеся Юрьевна

9. Кузьмина Дарья Александровна

10.  Малеваная Вероника Руслановна

11.  Морозов Андрей Владимирович

12.  Раевская Валерия Алексеевна

13. Тесленко Максим Игоревич

14. Цапок Яна Сергеевна

15.  Чалая Тамила Николаевна

(2 год обучения)

1. Ахадов Владислав Эльбрусович

2. Бритвин Родион Александрович

3. Гармашова Александра Игоревна

4. Гонтарь София Андреевна

5. Долгина Виктория Владимировна

6. Дунаевская Анастасия Петровна

7. Елисеев Роман Александрович

8. Зеленский Даниил Васильевич

9. Коломейцев Максим Алексеевич

10. Кравченко Савелий Романович

11. Красовский Алексей Алексеевич

12.  Крутихина Владислава Денисовна

13.  Полбицова Валерия Николаевна

14. Черненко Анастасия Викторовна

15. Шаповалова Елизавета Евгеньевна

(3 год обучения)

1. Галечян Анжелика Ивановна

2. Калмыкова Алиса Александровна

3. Кожевникова Ангелина Руслановна

4. Комлева Вероника Александровна

5. Рашевская Ангелина Иванова

6. Силкина Анастасия Алексеевна

7. Сиренко Никита Михайлович

8. Себова Надежда Владиславовна

9. Темненко Дмитрий Викторович

10.  Теодоракис Александр Александрович

11.  Хрущ Никита Анатольевич

12.  Чугуева Валерия Ивановна

13.  Шамаева Алина Артуровна

14.  Яценко Яна Александровна

15.  Яцкин Артем Владимирович

16.  Атавова Милана Мурадовна

17.  Беседина Анастасия Сергеевна

18.  Борисова Елизавета Андреевна

19.  Зиновьев Глеб Александрович

20.  Карзевич Милана Станиславовна

21.  Конкин Тимофей Валерьевич

22. Копылов Кирилл Сергеевич

23. Лебедева Александра Константиновна

24.  Маловик Виктория Алексеевна

25.  Микаилов Илья Витальевич

26.  Русинова Виктория Евгеньевна

27.  Сотникова Виолетта Андреевна

28.  Твердцовский Антон Георгиевич

29.  Темирчев Янис Георгиевич

30.  Помникова Мария Михайловна

ТК «Горизонт», руководитель Терясова Ирина Олеговна

( 3 год обучения)

1. Погорелов Артем Иванович

2. Ракицкий Родион Викторович

3. Черкасова Алена Владимировна

4. Захарян Давид Витальевич

5. Белоусов Даниил Евгеньевич

6. Булгаров Роман Александрович

7. Малыхина Екатерина Михайловна

8. Черненко Анастасия Викторовна

9. Акопян Михаил Александрович

10.Акопян Михаил Александрович

11.Алиев Камран Нияз оглы

12.Бондарев Егор Дмитриевич

13.Зинкин Аркадий Алексеевич

14. Кривых Полина Максимовна

15.Ластовенко Дмитрий Михайлович

16.Овдин Денис Романович

17.Сапоев Артем Сосланович

18.Сухарь Арсений Николаевич

19. Сухарь Руслан Николаевич

20.Чубова Дарья Игоревна

21. Чумаков Кирилл Дмитриевич

22.Элбакиева Виктория Вадимовна

ЭК «Юный исследователь», руководитель Жигальцова

Ирина Александровна

( 3 год обучения)

1. Буторова Виктория Евгеньевна

2. Гарбузов Никита Дмитриевич

3. Гущина Арина Александровна

4. Индолова Анастасия Романовна

5. Кабаргина Анастасия Владиславовна

6. Краморова Вера Сергеевна

7. Сагайдачный Илья Анатольевич

8. Стадниченко Федор Андреевич

9. Шацкая Екатерина Олеговна

10.Шестакова Златолина Александровна

11.Джапуев Роман Исмаилович

12.Кийко Андрей Юрьевич

13.Шелухин Егор Олегович

( 2 год обучения)

1.Агасарян Николай Викторович

2.Антонов Аркадий Левонович

3.Березовская Алетта Савельевна

4.Бухтоярова Алина Алексеевна

5.Васюк Николь Александровна

6.Лоцман Елена Викторовна

7.Малинко Михаил Васильевич

8.Меликян Анюта Артемовна

9.Мельников Роман Николаевич

10.Павлова Арина Ивановна

11.Подосинников Идья Анатольевич

12. Сагайдачная Дарья Анатольевна

13.Севумян Милана Габриэльевна

14.Селина Арина Андреевна

15.Ткачева Татьяна Николаевна

16.Авдейчик Анастасия Ивановна

17.Акилова Эмилия Михайловна

18.Арустамян Юрий Рафаелович

19.Асадов Константин Андреевич

20.Беспалов Максим Дмитриевич

21.Богословский Максим Николаевич

22.Газарян Анастасия Григорьевна

23.Ганаев Марат Магомедович

24.Рябова Дарья Олеговна

25.Темирчев Евстафий Янисович

26.Ткачев Арсений Александрович

27.Ужва Анастасия Николаевна

28.Хачатурова Арина Александровна

29.Чахирова Софья Дмитриевна

30.Черновол Сергей Александрович

ТК «Святогор», руководитель Сильченко Александр Николаевич

( 2 год обучения)

1.Гарибова Вероника Георгиевна

2.Дворшенко Алексей Валерьевич

3.Егорова Мария Леонидовна

4.Каппушев Альберт Азрет-Алиевич

5.Злобина Александра Александровна

6.Колябина Полина Викторовна

7.Пашко Владислав Александрович

8. Подобный Никита Дмитриевич

9.Султанбеков Ислам Арсенович

10.Султанбеков Курбан Арсенович

11.Чиркина Виктория Юрьевна

12.Щипицина Ирина Сергеевна

13.Гусева Виолетта Валерьевна

14. Боков Артем Владимирович

15. Кочкаров Шамиль Далхатович

ТК «Родники», руководитель Галат  Светлана Анатольевна

1.Арустамян Маргарита Спартаковна

2. Воронецкая Вероника Максимовна

3. Чернобровкин Вячеслав Витальевич

4.Ерёмина Виктория Константиновна

5. Ширяев Ярослав Евгеньевич

6. Зубов Арсений Николаевич

7. Илюхина Ксения Васильевна

8. Касимова Диана Михайловна

9. Куликова Вероника Ильинична

10 Лысенко Дмитрий Вячеславович

11. Маклакова Виктория Максимовна

12. Маслов Владимир Владимирович

13. Одинаев Давуд Алиевич

14. Пинчук Ирина Дмитриевна

15.Антоненко Захар Павлович

16.Бородавко Виталий Павлович

17.Дамирова Альбина Романовна

18.Мисюренко София Витальевна

19.Некрасова Яна Александровна

20.Нерсесян Камилла Гариковна

21.Прусов Радмир Романович

22.Самойлова Анастасия Алексеевна

23.Сербина Лионелла андреевна

24.Ушакова Валерия Александровна

25Шаталов Александр Владимирович

26.Шилов Егор Дмитриевич

27.Эсетилов Салман Умарович

28.Ящемская Ева Геннадьевна

29.Козлов Мурат Рустамович

ТК «Родной край», руководитель Луценко Анастасия Юрьевна

1.Агаризаев Омар Шалбузович

2.Букша Алина Сергеевна

3.Вологина Анастасия Алексеевна

4.Джабиев Самир Русланович

5.Дюсенов Тимур Батирович

6.Егиазарян Диана Кареновна

7.Луценко Максим Анатольевич

8.Митюрёва Диана Александровна

9.Попова Дарья Александровна

10.Решетников Максим Дмитриевич

11.Свердличенко Валерия Ивановна

12.Сулейменова Малика Батырбековна

13.Сулоев Георгий Алексанрович

14.Уматгереева Арапат Бекхановна

15.Филёв Артём Юрьевич

16. Анохин Семён Сергеевич

17.Белокопытова Полина Викторовна

18.Грицай Дмитрий Дмитриевич

19.Кобзева Ксения Михайловна

20.Коваленко Дарина Вячеславовна

21.Красников Евгений Николаевич

22.Кулакова Софья Владимировна

23.Кутузов Давид Сегреевич

24.Мартиросян Грант Каренович

25.Мартиросян Карина Кареновна

26.Мартиросян Роберт Каренович

27.Осипян Ангелина Рантиковна

28.Сафонова Миланья Викторовна

29.Сварич Дмитрий Андреевич

30.Слоян Зарина Телмановна

ТК «Исследователь», руководитель Базильский Кирилл Владимирович

1. Абдулкадыров Хасбулла Раджабович

2. Абдулкадырова Мадина Рджабовна

3. Асланян Ангелина Мхитаровна

4. Гонтарь Ольга Сергеевна

5. Дубина Павел Павлович

6. Ермакова Екатерина Алексеевна

7. Ибрагимова Багдагюль Мурадовна

8. Камышов Иван Алексеевич

9. Криворотов Ярослав Евгеньевич

10. Панков Дмитрий Денисович

11. Попова Ангелина Сергеевна

12. Степаненко Максим Игоревич

13. Чубанова Диана Руслановна

14. Шевцова Маргарита Сергеевна

15. Шляпцева Алена Юрьевна

ТК «Восьмерка», руководитель Базильский Кирилл Владимирович

1. Битус Владислав Иванович

2. Бочарова Софья Владимировна

3. Гайбун Мария Александровна

4. Гетманская Анастасия Паатовна

5. Казьмин Тимофей Александрович

6. Кузнецов Артем Евгеньевич

7. Останко Артем Витальевич

8. Письемнный Глеб Эдуардович

9. Письменный Денис Эдуардович

10. Редько Олег Сергеевич

11. Савенко Иван Романович

12. Тихонова Маргарита Александровна

13. Филиппенко Милена Данииловна

14. Шамаева Алина Артуровна

ТК «Юный спасатель», руководитель Правдин Сергей Александрович

(6 год обучения)

1. Агабеков Егор Марксович

2. Мякишев Семен Дмитриевич

3. Пономарев Андрей Дмитриевич

4. Самсонов Илья Евгеньевич

5. Соловьев Александр Александрович

6. Степаненко Виктория Сергеевна

7. Сундиев Иван Витальевич

8. Чернышев Кирилл Кириллович

9. Чернышев Тимофей Александрович

(4 год обучения)

1. Блеца Павел Игоревич

2. Гоев Матвей Романович

3. Зиньковский Влад Андреевич

4. Казанцев Михаил Иванович

5. Сабдеев Азамат Зайдулаевич

6. Саркисян Захар Игоревич

7. Соколов Алексей Алексеевич

Директор МБУ ДО ЦДОД                                                  А.Н.Сильченко